[532 rechts]

1787
Augustus

Die duodecima Augusti baptizatus Joannes, filius legitimus Francisci Antonii Schield et Catharinae natae Filhan conjugum ex ~~Niedern~~ Oberndieffenbach ditionis comitis de Wid Runkel, dioeceseos trevirensis, sartoris, levante Joanne Dyonisio Binckert ex Alsleben ex dioeceſi Würtzburgensi.

Jo[ann]es Schield
ex Oberdieffen-
bach

Die 17ta hujus baptizatus à p[er]lurimum] r[everendo] d[ominico] p[re]acherō parocho in Leiningen data à me licentia Josephus Constantinus Herderne filius legitimus Petri Keßler et Wilhelminae conjugum in W Battenberg, levante Josepho Constantino Herdener hortulano ex Grünstatt.

Josephus Con-
stantinus Keßler
ex Battenberg

September

Die 3tia hujus baptizatus est Joannes Jacobus, filius illegitimus Rehomae Zick- in viduae ex S[anc]t Greten, levanter Jacobo Lucas ex vulgo Frohnmuhl.

Jo[ann]es Jacobus
Zick ex S[anc]t
Greten +

Die 7ma hujus baptizata est Anna Catharina Hagenmayerin vid[e] infra

Die 19na hujus baptizatus est Andreas Echter, filius legitimus ~~Andre~~ Adami Echter et Elisabethae conjugum ex Leystat, levante Andrea Echter cum conju- ge suâ.

Andreas Echter
ex Leystat

Die 28va hujus baptizatus est Christianus Ludovicus Hoffman a d[omi]no pa- rocho in NeoLeiningen obtenta à me licentia, filius legitimus Jo[ann]is Hoff- man et Catharinae Elisabethae conjugum in Kleincarlebach, levante Christiano Ludivocis Hoffman fratre patris.

Christianus Ludi-
vicus Hoffman ex
Kleincarlebach

October

Die 24ta hujus baptizatus est Joannes, filius legitimus filius legitimus Nicolai Loenog et Annae Mariae conjugum ex valle venatoria, levante Joanne Henckel ex eadem valle.

Jo[ann]es +
Koenig ex valle
venatoria

November

Die 1ma hujus baptizata est Catharina Barbara, filia legitima Wilhelmi Deubel et Annae Mariae conjugum ex Bobenheim, levante Catharina Barbara Fuchsins.

Catharina Barbara
Deublin ex
Bobenheim +
Balthasar Balten-
weck ex Durk-
heim Baltenweck

Die 3tia hujus baptizatus est Balthasar, filius legitimus Jacobi Baltenweck et Annae Elisabethae conjugum ex Dürlheim, levante Balthasare Wollff ex Dürckheim luth[eranae] relig[ionis], quacum tenuit Valentinus Rottenbaß ludi- rector.

Die 7ma hujus in domo baptizatae sunt geminae Maria Theresia, filia legitima Conradi Throniger et Margaretha Elisabethae, levante Maria Theresia Gauly, filia legitima Matthaei Gauli centurionis locumtenentis, quacum tenuit mater Anna Maria Gauli, et Charlotta, eorundem conjugum filia [533 links]

Maria Theresia
Troningerin ex
Durkheim
+ cal +